中标通知书

（项目编号：QTF1A240105)

  北京国基伟业物业管理有限公司  ：

缩进 你方于  2024年8月21日   所递交的  2024-2025年度场区综合物业服务项目（10号线）   投

标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2024-2025年度场区综合物业服务项目（10号线）  

中标价格小写： 22238769.13 元    大写： 贰仟贰佰贰拾叁万捌仟柒佰陆拾玖元壹角叁分

中标范围

2024-2025年度场区综合物业服务项目（10号线），包含运营三分公司所辖10号线车辆基

地内各单位所有管理范围。具体工作内容包括但不限于：电客车车辆整备、场区保洁服务

、送餐服务、基地制服清洗、公寓及浴室管理服务、场区绿化服务、基地排污、垃圾分类

清运、食堂烟道及净化系统清洁、食堂设备设施维保、移动卫生间清掏服务、基地非生产

类电器故障维修、车站非生产类电器故障维修、火灾自动报警系统值守、水电设备设施维

保（含基地抢险抢修作业）。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。